
UCHWAŁA nr 15/X/2015 
 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 28 marca 2015 roku 
 

w sprawie Komisji WOPR 
 
Na podstawie § 21 ust. 15 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 
zwanego dalej „WOPR”, Zarząd Główny WOPR postanawia się, co następuje:  
 

§ 1 
Powołuje się komisje problemowe: 

1. Komisję ds. Sportu 
2. Komisję Szkoleniową 
3. Komisję ds. Ratownictwa 
4. Komisję ds. Marketingu 

 
§ 2 

1. Prezydium Zarządu Głównego WOPR: 
1) ustala skład poszczególnych komisji, w tym ich przewodniczących.  
2) uchwala regulaminy poszczególnych komisji 

2. W wypadku opróżnienia funkcji przewodniczącego lub członka komisji Prezes 
WOPR może wyznaczyć osobę do pełnienia właściwych obowiązków do czasu 
podjęcia decyzji przez Prezydium Zarządu Głównego WOPR 

 
§ 3 

Komisje działają na podstawie regulaminu.  
 

§ 4 
Tracą moc dotychczasowe regulacje w sprawach komisji, które zostały ujęte w niniejszej 
uchwale.  

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  
  
 
 
 
 
 


